
■学部別入学者数

学　　　　　　　　　部 区　分

入学定員

男 134

女 59

入学定員

男 127

女 135

入学定員

男 52

女 56

入学定員

男 24

女 116

入学定員

男 26

女 76

入学定員

入学定員

男 195

女 68

入学定員

男 194

女 80

入学定員

男 8

女 94

入学定員

男 110

女 137

入学定員

男 870

女 821
入学者数

入学者数

入学者数

入学者数

入学者数

95

102

236

247

140

140

90

102

240

263

260

274

(2024年5月1日現在）

2024年度

210

193

240

262

入学者数

入学者数

入学者数

入学者数

入学者数

入学者数

　工学部（2021年度開設）

120

108

※経済学部・経営学部・工学部の開設に伴い、現代ビジネス学部は2021年度から募集
停止

　総合心理学部(2023年度開設）

　現代ビジネス学部（2020年度まで）

　発達教育学部

　国際英語学部

　文学部

合　　　　　　計

　健康科学部
　　　※通信教育課程を除く

　看護学部

　経営学部（2021年度開設）

　経済学部（2021年度開設）

1631

1691



■学科別入学者数

学　　部 学　　　　　科 区　分

入学定員

男 95

女 13

入学定員

男 39

女 46

入学定員

男 27

女 69

入学定員

男 61

女 42

入学定員

男 39

女 24

入学定員

男 52

女 56

入学定員

男 24

女 116

入学定員

男 26

女 76

入学定員

男 195

女 68

入学定員

男 194

女 80

※経済学部・経営学部・工学部の開設に伴い、現代ビジネス学部は2021年度から募集停止

55

63

140

140

120

１／２

2024年度

130

108

85

96

85

108

(2024年5月1日現在）

100

103

90

102

240

263

260

274入学者数

入学者数

経営学部 経営学科(2021年度開設)

経済学部 経済学科(2021年度開設)
入学者数

入学者数

総合心理学部 総合心理学科（2023年度開設）
入学者数

発達教育学部 児童教育学科

文学部

日本語日本文学科
入学者数

歴史学科

歴史遺産学科
入学者数

入学者数
情報工学科(2021年度開設)

国際英語学部 国際英語学科
入学者数

工学部

建築デザイン学科(2021年度開設)

80

入学者数



■学科別入学者数

学部 学科 区　分

入学定員

男 8

女 94

入学定員

入学定員

男 38

女 31

入学定員

男 15

女 27

入学定員

男 37

女 18

入学定員

男 20

女 61

※総合心理学部の開設に伴い、健康科学部心理学科は2023年度から募集停止

【通信教育課程】

学部 学科 区　分

入学定員

男 60

女 120

入学定員

男 0

女 0

180

180

2024年度

(2024年5月1日現在）

(2024年5月1日現在）

95

102

66

69

２／２

2024年度

180

0

40

42

50

55

80

81

入学者数

入学者数

健康科学部 心理学科（通信教育課程）

総合心理学部
総合心理学科（通信教育課程）
(2023年度開設) 入学者数

臨床検査学科
入学者数

入学者数
救急救命学科

入学者数

健康科学部

心理学科
入学者数

作業療法学科

理学療法学科

入学者数
看護学部 看護学科
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